
Nova Russas 

EXTRATO DO CONTRATO 

A Secretaria de Cultura torna público o extrato do Contrato N° SC-CD0908.01/21. 
a saber: 
ÕRGAO LICITANTE: Secretaria de Cultura. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1101.13.392.0045.2.078 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 
SUB ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.99 

OBJETO: Serviços de locação de disciplinadores em estrutua metálica 
galvanizada tipo cano ou metalom, com três metros de cumprimento por im de 
altura. Locação com montagem e desmontagem de sistema sonorização 
prosfissional para pequenas bandas, palestras, em ambientes fechados ou 
abertos, com no mínimo 01 mesa de som, com 16 canais, toca CD/MD/DVD, 
equalizadores, efeitos, amplificadores, mixer para microfone, 02 microfones sem 
fio, 08 microfones com fio, caixas acústicas amplificadas com sistema fly 
suspenso, pedestres tipo girafa para microfone, com capacidade para até 2.000 
pessoas, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de 
bombeiros. Locação de palco em estrutura de alumínio coberto, medindo 8m de 
frente por 5m de fundo de área coberta de boca, com no mínimo im de altura do 
chão ao piso e pé direito com 5m e piso acarpetado, para atender as 
necessidades da Secretaria de Cultura de Nova Russas. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2021. 
CONTRATADO(A): L C LOCAÇÕES DE PALCOS LTDA - ME 
ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): Luis Carlos Duarte Bandeiro. 
ASSINA PELO CONTRATANTE; ODIRLEI DA SILVA SOUTO 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 9.538,00 (nove mil quinhentos e trinta e oito 
reais). 

Nova Russas - Ceará, 09 de agosto de 2021. 

ODIRLEI DA SILVA SOUTO 
Ordenador de Despesas da Secretaria de Cultura 

r 

.1 
novaruççis 

      


